

15. БЮДЖЕТ ПРОЄКТУ

| № п/п | Найменування товарів (робіт, послуг) | Кількість, од. | Ціна за одиницю, грн | Вартість, грн |
|-------------------------------------|---|-------------------|----------------------|---------------|
| 1 | Комплект: альтанка, стіл, лавки | 1 комплект | 92 000 | 92 000 |
| 2 | Тротуарна плитка | 36 м ² | 600 | 21 600 |
| 3 | Бордюри | 26 м | 260 | 6 700 |
| 4 | Гравій | 1 т | 950 | 950 |
| 5 | Цемент | 12 мішків | 75 | 900 |
| 6 | Гранвідсів | 5 т | 450 | 2 250 |
| 7 | Пластиковий люк | 1 шт | 800 | 800 |
| 8 | Бетонні садові вазони для квітів набірні | 12 шт | 236 | 2 832 |
| 9 | Транспортні витрати | 4 рейси | 600 | 2 400 |
| 10 | Кущі троянд | 20 шт | 50 | 1 000 |
| 11 | Садженці туї | 10 шт | 150 | 1 500 |
| 12 | Садові фігури | 6 шт | 750 | 4 500 |
| 13 | Переносні стенди для виставки виробів «Гірка» | 2 шт | 1 284 | 2 568 |
| | Всього: | | | 140 000 |
| Орієнтована вартість проєкту | | | | 140 000 |